平成２９年７月吉日

会員各位

                              宮崎県臨床検査技師会

日南・串間地区 地区理事

岩満 由利子

第 1 回 日南・串間地区研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容にて第 1 回日南・串間地区研修会を開催いたします。

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非ご出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

～研修会～

 【日時】  平成２９年 8 月２4 日(木) １９：００～２０：００

 【会場】  宮崎県立日南病院二階 第２会議室

     【内容】  講演 「血液培養 2 セット法の重要性についてと、

薬剤感受性の最新の情報について」(仮)

            栄研化学株式会社 マーケティング推進室 MKT３部１課 光岡 聰 先生

非会員の方は研修会参加時、参加費として別途 3000 円を徴収いたします。

準備の都合上、施設ごとにとりまとめて、下記連絡先へ 8 月 18 日（金）までに連絡ください。

日南市立中部病院 検査科 岩満 由利子

ＴＥＬ ０９８７－２７－１１７８ (検査科直通)

ＦＡＸ ０９８７－２７－１２５８ (検査科直通)

mail ; yukami04112123@yahoo.co.jp

以上

mailto:yukami04112123@yahoo.co